Oferta nr.

Data

Doradca ds. Sprzedazy
Telefon

Telefon kom.

Fax

e-mail

Dealer
ZK Motors

Adres

ul. Wystawowa 2
25-672 Kielce
Telefon

Fax

e-mail

Internet
www.bmw-zkmotors.pl
NIP

KRS

Sad rejonowy

ZK Motors

ZK MOTORS SPOEKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

UL. WYSTAWOWA 2
25-672
KIELCE

Oferta

10454
31.07.2025
Marta Magielska

734188489

marta.magielska@bmw-zkmotors.pl

omM21 BMW Motorrad R 1300 GS (cena brutto z VAT)
WB10M2107S 6143271

Dane techniczne
Emisja CO2 110 glkm Cykl mieszany
Moc namionowa

Lakier i tapicerka (cena brutto z VAT)
NB5 Biaty Light

Wyposazenie standardowe (cena brutto z VAT)

Wyposazenie opcjonalne (cena brutto z VAT)

219 Reflektor PRO

235 Pakiet Dynamic

20B DSA

222 Zmieniacz biegéw PRO
224 Tryby jazdy PRO

2NA Sports brake

284 Polska instrukcja obslugi
518 Podgrzewane siedzenie
559 Windscreen el. adjustable
562 Dodatkowe swiatta przeciwmgielne
603 Alarm

Strona1z2

PLN

PLN
PLN

PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN

PLN
PLN
PLN
PLN
PLN

89 500,00

0111700 km

0,00
0,00

2.260,00
7.890,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
720,00
1.350,00
1.860,00
1.190,00



Oferta

10454

31.07.2025

771 Kofa szprychowe PLN 2.190,00
77C Comfort riders seat PLN 240,00
7A8 3 lata Pakietu Naprawczego BMRI PLN 1.190,00
Wyposazenie opcjonalne razem PLN 18 890,00
Cena katalogowa (cenabrutto z VAT) PLN 108 390,00
Cena catkowita netto (bez VAT) PLN 88 121,96
Total cena brutto z VAT PLN 108 390,00
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